宋都基业投资股份有限公司

关于公司董事、监事、高级管理人员放弃2018年员工持股计 划收益的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、关于公司董事、监事、高级管理人员放弃2018年员工持股计划收益的 基本情况

2022年3月26日,现任董事、监事、高级管理人员俞建午、汪庆华、陈振 宁、肖剑科、郑羲亮、朱瑾、李今兴(以下简称现任董监高)出具承诺函,自愿 放弃 2018 年员工持股计划实际出资份额所对应全部收益共计 2720 万元(存在四 舍五入的误差),并交由员工持股计划管理委员会处置。

2022年3月28日,员工持股计划管理委员会召集持有人会议,会议审议通 过了现任董监高放弃的收益将无偿无条件赠与公司,用于补充公司营运资金,支 持公司业务发展的事项,并授权员工持股计划管理委员会对前述事项具体实施。

2022 年 3 月 28 日, 员工持股计划管理委员会决定于 2022 年 4 月 15 日前完 成相关款项划转至公司银行账户。

上述情况详见公司于2022年3月29日披露的《关于公司董事、监事、高级 管理人员放弃 2018 年员工持股计划收益的公告》

二、进展情况

2022 年 4 月 6 日, 公司银行账户已经收到由员工持股计划专用银行账户划 转的现任董监高放弃收益的全部款项,共计27,137,200元。

特此公告。

宋都基业投资股份有限公司 董事会 2022年4月7日